
Ogłoszenie nr 500022194-N-2017 z dnia 01-09-2017 r.

Radom:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 576045-N-2017

Data: 25/08/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasta Radomia, Krajowy numer identyfikacyjny 670223451, ul. ul. Jana Kilińskiego  30, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo

Polska, tel. (48)3620283, e-mail bzp@umradom.pl, faks (48)3620289.

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.radom.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania projektu graficznego, druku i dostawy ulotek w ramach projektu

„Rozbudowa Systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania o Zagrożeniach na terenie Miasta Radomia”, w ilości 10 000 sztuk, w formacie

2xDL, druk wielokolorowy w skali CMYK (4+0 kolory), minimalna gramatura 130g/m2,papier kreda błysk. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia znajduje się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania projektu graficznego, druku i dostawy ulotek w ramach

projektu „Rozbudowa Systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania o Zagrożeniach na terenie Miasta Radomia”, w ilości 10 000 sztuk, w

formacie 2xDL składane do DL, druk wielokolorowy w skali CMYK (4+4 kolory), ulotka ma być w formie broszury, minimalna gramatura

130g/m2, papier kreda błysk. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-09-04, godzina: 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-09-07, godzina:

09:00

Formularz

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/76367247-770e-45f7-811f-715a...

1 z 1 2017-09-01 13:57


